veículos leves e pesados para suprir as necessidades das diversas secretarias municipais de Uauá/BA, sendo 
vencedores as empresas: A R SERVICOS DE TRANSPORTES E CONSTRUCOES LTDA, inscrita no 
CNPJ: 17.018.831/0001-93, para os itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 13, 14 e 15, totalizando o 
valor de R$ 3.541.068,00 (três milhões, quinhentos e quarenta e um mil e sessenta e oito reais). Os itens 11 
e 12 foram declarados FRACASSADOS. Uauá/BA, 28/03/2025. Pedro Morais Ribeiro / Anderson de 
Macêdo Cardoso / Rosa Maria Dantas Varjão – Comissão de Contratação.